
Página: 1 / 1

Nr.:   25/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

76/2024

05/07/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/07/2024
Pregão eletrônico
25/2024 - PE
76/2024

Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços fotográficos e serviço de decoração para a realização da formatura dos alunos
da Pre Escola, Educação Infantil, do Município de São Domingos/SC, que acontece
nos dias 11 e 12 de dezembro de 2024 no Centro de Eventos e Cultura Vereador
Valcino Lodi , conforme especificações previstas neste termo de referência.

Participante: LR PRODUCOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DO CERIMONIAL DE FORMATURA DOS

ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
- SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DO CERIMONIAL DE FORMATURA DOS
ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

1,000 SER 34.795,66 34.795,66

Marca: Serviço
Total do Participante: 34.795,66

Total Geral: 34.795,66

MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR 04.001.12.365.1201.2041.3.3.90.00.00 R$ 34.795,66

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/07/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 22/07/2024, às 15:54:26. Protocolo: aaae3b0f-d6db-45ba-99db-a49c632f7db8


